
Ogłoszenia parafialne
17 Niedziela Zwykła

28 lipca 2024

Chrystus dostrzega wszelkie wysiłki człowieka, które ten podejmuje, by zbliżyć się do
swojego Mistrza. I pragnie im błogosławić. Udział w Eucharystii jest jednym z nich, więc
umocnieni tym uczestnictwem chwalmy Boga i świadczmy o Jego stałej obecności wśród
nas. Dziś obchodzimy Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych ustanowiony przez Ojca
Świętego Franciszka

1) Serdecznie witam wszystkich Parafian, Gości i sympatyków modlących się w naszej świątyni -
Wszystkim życzę Bożego błogosławieństwa oraz opieki naszego Patrona św. Wojciecha.

2) Bardzo serdecznie dziękuję za skoszenie trawy i za piękne posprzątanie i przystrojenie naszego
kościoła, Bóg zapłać! proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu (mieszkańcy Żelisławek) Dziękuję
za piękne kwiaty do wystroju ołtarza

3)   Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o godz. 9.00

4) Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego – znajduje się w nim dużo
ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy katolickiej

5) Najbliższy piątek to 1 Piątek Miesiąca okazja do spowiedzi przed Mszą Św. w sobotę przed
południem udam się z sakramentami św. do chorych proszę o zgłaszanie chętnych. Zapraszam na
różaniec w sobotę po Mszy Św. Zmiana tajemnic ŻR w niedzielę za tydzień po Mszy Św. o godz. 9.00

6) 25 lipca obchodziliśmy wspomnienie św. Krzysztofa patrona kierowców i podróżujących z tej
okazji po Mszach Św. przed kościołem na parkingu odbędzie się błogosławieństwo wszystkich
naszych pojazdów (samochody, traktory, rowery, wózki…itp.) Ofiary złożone przy tej okazji
przeznaczone będą na zakup środków transportu dla misjonarzy.

7) Przy ołtarzu Matki Bożej umieszczona jest skrzynka i kartki na których można wypisać prośby i
dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych intencjach w środy w
czasie Nowenny

8) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie, zwiększa to
nasze zasięgi. Polecam nowe galerie

9) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! W tym
tygodniu zakupiłem 2 tony węgla (dziękuję za pomoc w rozładunku)

10) Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzę obfitości Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Zbawiciela i świętych Patronów. Tym, którzy rozpoczynają letni
wypoczynek życzę udanych wyjazdów urlopowych i jednocześnie przypominam, że wakacje i czas
urlopowy nie zwalniają nas z obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy Św.

Napełnieni wszelkim błogosławieństwem duchowym i łaską Bożą idźmy i dajmy świadectwo, że Bóg



wciąż działa wśród swego ludu, a Jego królestwo jest wśród nas. Dajmy się Bogu prowadzić, a nie
będziemy zawiedzeni. Doświadczyliśmy po raz kolejny cudu rozmnożenia chleba,
nakarmiliśmy się Chlebem Aniołów. Teraz niech to w nas owocuje przez nasze prawdziwe
chrześcijańskie życie, przez okazywane sobie wzajemnie: miłość, dobroć życzliwość

Pozdrawiam serdecznie Parafian i witam Gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy
dobrej pogody, udanego tygodnia oraz wsparcia naszego Opiekuna – św. Wojciecha. Dziękuję za
wspólną modlitwę.

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

17 NIEDZIELA ZWYKŁA 28 lipca 2024r.

9 00 – ++ Ewa i Andrzej Czarneccy, Mieczysław Niemczyk

11 00 – ++ Dziadek Henryk Szygulski 25 r.śm. i Tata Krzysztof

16 30 – + Krzysztof Pecel (od Matki Chrzestnej Danuty z Rodziną

PONIEDZIAŁEK 29 lipca 2024r.

17 00 –

WTOREK 30 lipca 2024r.

17 00–

ŚRODA 31 lipca 2024r.

17 00 –

CZWARTEK 1 sierpnia 2024r.

17 00 –

PIĄTEK 2 sierpnia 2024r.

17 00 – + Alfred Willer

SOBOTA 3 sierpnia 2024r.

16 30 –  o zdrowie Ewy

17 00 –  + Alfred Willer (od Zięcia)

18 NIEDZIELA ZWYKŁA 4 sierpnia 2024r.

9 00 – + Irena Szeremeta 8 r.śm.

11 00 – ++ Ciocia Elżbieta Grubba i z Rodziny Grubba i Falk

16 30 – + Irena Szeremeta

 



odbył się pogrzeb naszego Parafianina: śp. + Wiesław Suski, pomódlmy się: dobry Jezu a nasz
Panie…

Zapowiedzi przedślubne:

Sakrament Małżeństwa pragną zawrzeć: Paula Wawrzak i Łukasz Dobrzyński,  Zuzanna
Kreczkiewicz i Przemysław Ciołek, Julia Dawidowska i Mateusz Kozłowski

Zapraszam dzieci po błogosławieństwo indywidualne


